Протокол №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Дмитровского городского округа  Московской области и урегулированию конфликта интересов
от 18 июля 2019 года

Присутствовали:
Председатель комиссии - Заместитель Главы администрации
Дмитровского городского округа				               В.П. Лозовский Члены комиссии:
Заместитель председателя комиссии, начальник отдела
муниципальной службы и кадровой политики 			         Т.В. Дмитрук
Начальник отдела правовых экспертиз актов нормативного
характера и муниципальных контрактов
правового Управления                                                                             Е.В. Кичкина
Начальник отдела организационного обеспечения и
взаимодействия с общественными организациями                          Е.А. Коршунова
Председатель Дмитровской организации профсоюза
работников госучреждений и общественного питания                    В.Ф. Иванченко
Депутат Совета депутатов Дмитровского
городского округа                                                                                 А.Л. Терентьев

     Вопрос повестки заседания комиссии:
     Рассмотрение обращения муниципального служащего администрации Дмитровского городского округа Московской области П. о согласовании совмещения занимаемой им в настоящее время должности в администрации Дмитровского городского округа Московской области с должностью заместителя  директора государственного автономного учреждения  (вопрос внеплановый).
      Председательствующий сообщил членам комиссии, что на имя Главы Дмитровского городского округа МО поступило обращение муниципального служащего администрации Дмитровского городского округа о совмещении им занимаемой должности с должностью заместителя директора государственного автономного учреждения.
     Заслушав выступающего и обсудив рассматриваемый вопрос, комиссия приняла  Решение:
[bookmark: _GoBack]      Муниципальному служащему администрации Дмитровского городского округа Московской области П. представить в комиссию заверенные копии Устава Государственного автономного учреждения и должностной инструкции заместителя директора государственного автономного учреждения, после анализа которых вернутся к рассмотрению данного вопроса вновь.
Ответственный: секретарь комиссии, срок:  до 7-ми дней с момента получения документов.
Председатель комиссии						     В.П. Лозовский